

Ale jaja w galerii!

Od niedzieli w Galerii M(p)K można oglądać najładniejsze z prac nadesłanych na wielkanocny konkurs „Górnośląskie Kroszonki 2010”. To jednak nie wszystko. Ci, którzy pozazdroszą laureatom umiejętności, będą mogli wziąć udział w warsztatach, podczas których poznają techniki zdobienia jajek.

- Na tegoroczny konkurs dostarczono 245 prac. Największa liczba konkursowych prac wykonana



została techniką rytowniczą i w tej grupie uczestników konkursu przypadło najwięcej wyróżnień. Odnótowano natomiast naj-

mniejszą jak dotąd liczbę klasycznych pisanek, a więc jajek zdobionych techniką batikową - informuje Muzeum w Gliwicach,

(kk)

Stacja Przeznaczenie

Gliwicki Teatr Muzyczny zaprasza na najnowszą premierę widowiska muzycznego dla młodzieży. Premiera już 9 kwietnia o godz. 18.00 w budynku Sceny Bajka - Kina Amok, przy ul. Dolnych Wałów 3.

Akcja widowiska osadzona jest w drugiej połowie XX wieku, w polskiej prowincji. Na stacji kolejowej w niecodzienny sposób

dochodzi do spotkania Joanny i Zbyszka, młodej, miejscowej dziewczyny i studenta z Krakowa. Oboje zdają sobie sprawę z tego, że połączyło ich przeznaczenie, ale to samo przeznaczenie niebawem staje na drodze ich znajomości. Akcja spektaklu rozgrywa się w kolejowym bufecie, gdzie oprócz głównych bohaterów poznajemy również podróżnych, opowiadających własne historie, oraz zagadkowego mima, który kreując rzeczywistość, mo-

mentami przenosi bohaterów w odrealniony świat ich myśli. Przedstawienie okraszane jest wspaniałymi tekstami i piosenkami Agnieszki Osieckiej, Edwarda Stachury oraz wielu innych autorów, w tym Przemka Witkowicza.

9 kwietnia (piątek) - godz. 12.00 - pokaz przedpremierowy, godz. 18.00 - premiera. Spektakl do obejrzenia również **12 kwietnia** (poniedziałek) o godz. 9.30 i 12.30.

organizator konkursu.

Na wystawie znalazły się także jajka zdobione sitowiem, słomką, co zalicza się do technik tradycyjnych. Można również zobaczyć jajka zdobione oryginalnie, lecz nietradycyjnie, np. nićmi czy koronką. Wśród tych prac duże zainteresowanie budzą ażurowe jajka zdobione wiertłem dentystrycznym.

27 marca odbędą się natomiast warsztaty, w czasie których można będzie zobaczyć jak zdobią wielkanocne jajka laureaci konkursowych zmagani a także wykonać własną kraszankę, bądź pisanek.

Wystawę kroszonek można oglądać w galerii miejskiej MpiK do 11 kwietnia od wtorku do piątku w godzinach od 9.00 do 17.00, a w soboty i niedziele od 12.00 do 17.00.

JEDYNY KONCERT NA ŚLĄSKU



Fot. Jacek Poremba

Piaseczny i Krajewski w duecie

Zaskakująca podróż w czasy uciekających serc, wzruszających muzycznych przeżyć i niespodzianek. Zaprasza na nią niezwykle duet **Piaseczny-Krajewski**. Artyści wystąpią 18 kwietnia na jedynym na Śląsku koncercie „Na przekór nowym czasom – live”.

Wszystko zaczęło się od propozycji Andrzeja Piasecznego, który namówił legendarnego kompozytora do skomponowania muzyki na swą płytę „Spis rzeczy ulubionych”. Płyta odniosła sukces, a piosenka „Chodź, przytul, przebac” stała się wielkim przebojem. Artyści udowodnili, że jest możliwa współpraca gwiazd

z różnych muzycznych epok, że muzyka może łączyć pokolenia, że czasy, kiedy cała publiczność śpiewała przeboje razem z wykonawcami, wcale nie minęły.

Na jedynym koncercie w Zabrzu będzie można usłyszeć nie tylko piosenki z najnowszej płyty Piaska „Spis rzeczy ulubionych”, ale również niezapomniane utwory m.in.: Anna Maria, Remedium, Uciekaj moje serce i inne.

Bilety w kasie DMI, na www.ebilet.pl oraz bezpośrednio u Organizatora (www.artprojekt-show.eu) w cenie: 70 zł., 90 zł. i 110 zł.

R E K L A M A

Zapraszamy

Na dni otwarte do salonu Firmy Espero w dniach **9-11.04.2010** w Gliwicach przy ulicy Grottgera 27, gdzie będzie można uzyskać informacje na temat „Od projektu po klucz” każdej inwestycji związanej z Państwa domem: Dom tradycyjny i energooszczędny - budowa i wyposażenie: okna PCV, okna, drzwi – drewniane, schody i podłogi - drewniane.

Zapraszamy! Przy złożeniu zamówienia, czekają na Państwa **PROMOCJE I RABATY!**



ul. Grottgera 27
44-100 Gliwice
Tel. +48/32 331 70 90
Tel. +48/601 172 180
www.ph-espero.pl
info@ph-espero.pl